
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 8 9 16 18

23

╳
11
23

2
15

4
16

7
17

9
18

10
21 Auszeit

Ende
15:18

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

21 55 24 29 57 39

25

3
13
25

4
18

5
19

7
21

8
22

9
23

Auszeit

13:14
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

39 21 55 25 29 57

2522 20

23:15 18:11

24:22
╳
17

1
18

6
22

7
24

10
25

16
Auszeit

24:19

Ende
15:40

A  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 8 9 20 18

232 16

12:19 8:13

2
11

4
12

6
15

7
23

8 10 Auszeit

8:16
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  SV Vorgebirge Mixed vs. Pulheimer SC B

Spiel 34 07.12.2024 15:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Vorgebir… 9/14

2 Wolf, Vincent X
8 Ayhan, Cengiz X
9 Schumacher, Timon X

10 Sistig, Paul X

14 Soyalb, Reyyan
15 Kramer, Till X
16 Sistig, Anton X
18 Barinduk, Mina X

20 Rudies, Fenja X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Pulheimer SC 9/14

20 Schmidt, Steven X

21 Laudwein, Malik X
22 Demircioglu, Nicklas X
24 Sanders, Nico X
25 Völpel, Ole X

29 Nowak, Nico X
39 Springer, David X
55 Korus, Leonard X
57 Wellnitz, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

T Grewe, Leon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Vorgebir… Pulheimer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 18 25 1 0 2
2 2 0 23 2 19 25 1 3 1

3

2 2 0 46 37 50 2 3 3
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jeanne, Burock 1

2 Leon, Grewe 2

Schr. Anja, Birgel
Assist. Ayhan, Melek

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


