

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(A) SV Vorgebirge Mixed vs. Pulheimer SC (B)

Spiel 34

07.12.2024 15:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



					art :00	A) sv v	orgebi	ir	R		de :18	В) Pulh	eimer	sc	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	10	15	8	9	16	18		21	55	24	29	57	39	
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	<u> </u>							23							25
Aufsi																	
-																	
	A	1. 5.	1	X ₁	2 15	4 16	7 17	9 18	10 21	Auszeit	3	4 18	5 19	7 21	8 22	9 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		3	دا	10	17	10	Z I		<u> </u>	10	פו	۱ ک	~~	23	13:14 23:23

S	Sta 15	Start 15:21 B Pulheimer SC		R Ende 15:40			A	s						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	39	21	55	25	29	57		10	15	8	9	20	18	
Ŀ			(22)			20	25	2				16		23
Z			23:15			18:11	1	12:19				8:13		
			24:22											
2	X 17	1 18	6 22	7 24	10 (3)	16	Auszeit	2 11	4 12	6 15	7 23	8	10	Auszeit
	. ,						24:19							8:16 15:24

		ufschlagfolge rtaufstellung	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T 7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A	SV Vorgebir	9/14	B	Pulheimer SC	9/14
2	Wolf, Vincent	Тх	20	Schmidt, Steven	Х
8		X	21	Laudwein, Malik	Х
9		X	22	Demircioglu, Nicklas	Χ
	Sistig, Paul	X	24	© Sanders, Nico	Х
	Soyalb, Reyyan	- ^	25	Völpel, Ole	Х
	Kramer, Till	X	29	Nowak, Nico	Х
_	Sistig, Anton	X	39	Springer, David	Х
	Barinduk, Mina	X	55	Korus, Leonard	Х
_	Rudies, Fenja	X	57	Wellnitz, Ben	Х
_ A) Libero	1/	(B)) Libero	
	2		(B)	Offizielle	
(A) Offizielle		Τ	Grewe, Leon	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	[
	s
	-

Ergebnisse												
(A) :	۲ Vک	Vorg	ebir	Pulheimer SC (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0 0 0 23 2 2 0 23			1	18	25	1	0	2			
2				2	25	1	3	1				
				3								
2	2	0	46		37	50	2	3	3			
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40												
				eimer S					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jeanne, Burock		1				
2	Leon, Grewe		2				
			Schr	Ania Birgel			

Assist. Ayhan, Melek